
2025 年 12 月 22 日 

会員各位 

株式会社クリヤマスポーツプロモーションズ 

有明ベイサイドテニスアカデミー 

有明ジュニアテニスアカデミー 

支配人 渡辺 隆 

 

 

受講料改定のお知らせ 

 

拝啓 

平素より当テニススクールに温かいご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

皆様が熱心に練習へ取り組まれる姿や、笑顔でコートに立たれる時間は、私たちスタッフにとりまして日々の励みとなっております。 

改めて、当スクールを選んで通ってくださっていることに深く感謝申し上げます。 

さて、このように皆様と共にテニスを楽しむ環境を守り続けるため、レッスン品質の維持・設備の管理に努めてまいりましたが、 

昨今の物価および施設維持費・備品費の高騰により現行の受講料を維持することが難しい状況となっております。 

大変恐縮ではございますが、第 72 期(2026.3.4 月)より別紙のとおり受講料を改定させていただきますこと、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

今回のお願いは、皆様にご負担をおかけする形となり誠に心苦しく存じます。 

それでもなお、これからも「来てよかった」と思っていただけるスクールであり続けられるよう、指導内容の充実・環境整備に 

一層取り組んでまいります。 

日頃より当スクールを大切にしてくださる皆様へ、重ねて心より感謝申し上げます。 

今後とも、変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 



 


